F-CLASS administracja
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Wybierz zawody:

LONG RANGE EUROPEAN CHAMPIONSHIPS HISTORICAL AND 22LR 2024 v

Wybierz sposob
sortowania:

wedtug klasy, nazwiska v

Lista zespolow w zawodach

edytuj zespoty

371

317

367

358

354

327

335

357

316

373

334

359

368

333

Nazwa zespolu

Hakuna matata

JSSC Grevesmihlen

Kiler i Waski

NSS OPEN

KSK Bastion

LongRange.Raccoon
Team 1

Mazurski Snajper

NSS BOCZNIAKI

SURGE Tactical

SVGK

Mazurski Szwajcar

NSS WOJISKOWY

Piekny i Bestia

Speed-Bullets

Zawodnik 1 Zawodnik 2
. Imie i Imie i
id . .
nazwisko nazwisko

192

45

21

53

76

49

65

25

Szczepan
Borzecki

Jan ) 57
Emminger
Robert Lao 59

Wojciech

Suchomski 68

Klasa Rimfire

Ma_riusz 82
Dziwura

e s
ko 98
Suehomeki 69
glizr:‘::ak 48

196 Tom Acker 195

Klasa RimfireSemi-Auto

Nikodem
Roézanski

Klasa KarabinHist.Open

Uwe
Emminger

Grzegorz
Trzmielewski

Stawomir
Nowak

Wiestaw
Kepa

Stephan
Drig

Janusz
Kowalski

Stawomir
Nowak

Karol
Karwacki

Sergiy
Yenkov

Klasa KarabinHist.Wojskowy

64

52

20

93

Armin

Kobus 87
Wojciech
Suchomski 67
Robert Lao 124
Frank

Bickert o8

Janusz
Kowalski

Stawomir
Nowak

Magdalena
Lach

Andre Rieken

Data
rejestracji

2024-06-30

2024-06-15

2024-06-23

2024-06-21

2024-06-19

2024-06-15

2024-06-15

2024-06-21

2024-06-15

2024-07-07

2024-06-15

2024-06-21

2024-06-23

2024-06-15

Potw.

tak

tak

tak

nie

tak

tak

tak

nie

tak

nie

tak

nie

tak

tak
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